
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11713-ar001-007-iv-2023

Uchwała nr AR001-007-IV/2023

Uchwała nr: AR001-007-IV/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.04.2023

W sprawie: ustalenia zmian programu stacjonarnych i niestacjonarnych
studiów drugiego stopnia,  kierunek wychowanie fizyczne

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz.U.2022 poz. 574 ze zm.) oraz Opinii Rady Wydziału WF
nr RWWF-5-IV/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. dotyczącą zmian w
planach stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego
stopnia, kierunek wychowanie fizyczne, Senat AWF Katowice
uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach ustala
wprowadzenie następujących zmian w stacjonarnych planach studiów drugiego stopnia
kierunku wychowanie fizyczne obowiązujących studentów, którzy studia rozpoczną w
roku akademickim 2023/2024:

1)      w grupie zajęć do wyboru z zakresu specjalności:

a)    wprowadza się specjalność „Trening motoryczny w tańcu, fitnessie i sportach
artystycznych” w poniższym wymiarze zajęciowym:

-        Trening funkcjonalny z akcentem na sprawność motoryczną tancerza – semestr 3
w liczbie 13 godz. wykładów, 39 godzin ćwiczeń i 4 ECTS,

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11713-ar001-007-iv-2023
/uchwala/u-11713-ar001-007-iv-2023


-        Aplikacje mobilne i wirtualna rzeczywistość w treningu tanecznym i fitnessie –
semestr 3 w liczbie 26 godz. ćwiczeń i 2 ECTS,

-        Gimnastyka artystyczna i akrobatyka w treningu tanecznym – semestr 
3 w liczbie 26 godzin ćwiczeń i 2 ECTS,

-        Żywienie i suplementacja w sportach artystycznych – semestr 3 w liczbie 
13 godz. wykładów i 1 ECTS,

-        Analiza funkcjonalna ruchu w treningu tanecznym i akrobatyce – semestr 
3 w liczbie 13 godzin ćwiczeń i 1 ECTS,

-        Trening taneczny w aerobiku sportowym – semestr 4 w liczbie 26 godz. ćwiczeń i
2 ECTS,

-        Mind & Body w tańcu i fitnessie – semestr 4 w liczbie 26 godz. ćwiczeń 
i 2 ECTS,

-        Zajęcia projektowe „taniec i fitness w nauce i praktyce” – semestr 4 w liczbie 13
godz. ćwiczeń i 1 ECTS,

-        Kinezjologia tańca – semestr 4 w liczbie 13 godz. wykładów i 1 ECTS,

-        Neurofizjologia tańca – semestr 4 w liczbie 13 godz. wykładów i 1 ECTS,

-        Praktyka – semestr 4 w liczbie 26 godz. ćwiczeń i 2 ECTS.

 

§ 2.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach ustala
wprowadzenie następujących zmian w niestacjonarnych planach studiów drugiego
stopnia kierunku wychowanie fizyczne obowiązujących studentów, którzy studia
rozpoczną w roku akademickim 2023/2024:

1)      w grupie zajęć do wyboru z zakresu specjalności:

a)    wprowadza się specjalność „Trening motoryczny w tańcu, fitnessie i sportach
artystycznych” w poniższym wymiarze zajęciowym:



-          Trening funkcjonalny z akcentem na sprawność motoryczną tancerza – semestr
3 w liczbie 6 godz. wykładów, 19 godzin ćwiczeń i 4 ECTS,

-          Aplikacje mobilne i wirtualna rzeczywistość w treningu tanecznym i fitnessie –
semestr 3 w liczbie 13 godz. ćwiczeń i 2 ECTS,

-          Gimnastyka artystyczna i akrobatyka w treningu tanecznym – semestr 
3 w liczbie 13 godzin ćwiczeń i 2 ECTS,

-          Żywienie i suplementacja w sportach artystycznych – semestr 3 w liczbie 
6 godz. wykładów i 1 ECTS,

-          Analiza funkcjonalna ruchu w treningu tanecznym i akrobatyce – semestr 
3 w liczbie 7 godzin ćwiczeń i 1 ECTS,

-          Trening taneczny w aerobiku sportowym – semestr 4 w liczbie 13 godz. ćwiczeń
i 2 ECTS,

-          Mind & Body w tańcu i fitnessie – semestr 4 w liczbie 13 godz. ćwiczeń 
i 2 ECTS,

-          Zajęcia projektowe „taniec i fitness w nauce i praktyce” – semestr 4 w liczbie 6
godz. ćwiczeń i 1 ECTS,

-          Kinezjologia tańca – semestr 4 w liczbie 7 godz. wykładów i 1 ECTS,

-          Neurofizjologia tańca – semestr 4 w liczbie 6 godz. wykładów i 1 ECTS,

-          Praktyka – semestr 4 w liczbie 26 godz. ćwiczeń i 2 ECTS.

 

 

§ 3.

1.      Plan stacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku wychowanie fizyczne
obowiązujący studentów, którzy studia rozpoczną w roku 2023/2024 stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej Uchwały.

2.      Plan niestacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku wychowanie fizyczne



obowiązujący studentów, którzy studia rozpoczną w roku 2023/2024 stanowi załącznik
nr 2 do niniejszej Uchwały.

3.      Sylabusy grupy zajęć specjalności Trening motoryczny w tańcu, fitnessie i
sportach artystycznych stanowią Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 23 osoby. Głosowały 23 osoby.  

Głosowanie – 23 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie ustalenia zmian programu stacjonarnych i
niestacjonarnych studiów drugiego stopnia, kierunek wychowanie fizyczne.

Załączniki:
AR001-7-IV/2023    pdf,  231 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.04.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:05

Liczba pobrań: 110

załącznik 1    pdf,  894 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/attachments/4255/download
/attachments/4256/download


Data wytworzenia: 25.04.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:05

Liczba pobrań: 132

załącznik 2    pdf,  706 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.04.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:05

Liczba pobrań: 113

załącznik 3    pdf,  597 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.04.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:05

Liczba pobrań: 241

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.04.2023

/attachments/4257/download
/attachments/4258/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.05.2023 22:05

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 68


